7 MUHAMMUD ARSHAD 500121270 8.190,43€ 196,57€ 8.387,00€

8 WAQAR ALI 168117338 8.190,43€ 196,57€ 8.387,00€

9 ALI HAIDER ZULQARNIN 166741000 8.190,43€ 196,57€ 8.387,00€

Κηρύσσονται δε αυτοί έκαστος, αλληλεγγύως και εις ολόκληρον υπεύθυνοι για την εξόφληση του όλου 
ποσού των εκατόν τριάντα μίας χιλιάδων σαράντα έξι ευρώ και ενενήντα λεπτών (131.046,90€), πλέον Ψηφι-
ακού Τέλους Συναλλαγής 2,40%, ήτοι του συνολικού ποσού των εκατόν τριάντα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν 
ενενήντα δύο ευρώ και τριών λεπτών (134.192,03€).

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπορίας καπνικών [πέντε χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα 
έξι (5.596) πακέτα τσιγάρα και χίλιες τετρακόσιες δώδεκα (1.412) συσκευασίες καπνού], σύμφωνα με τις δια-
τάξεις των άρθρων 159 παρ. 2, 174 παρ. 1 και παρ. 2 περ. ζ, 131 και 170 παρ. 1 του ν. 5222/2025.

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 170 
παρ. 9 του ν. 5222/2025.

[...]

Επιβλήθηκε στον υπαίτιο SOUKIEH (επ.) MHD-GHIATH (όν.) του MOUTAZ και της HANAN, με Α.Φ.Μ. 
174795001, γεν. 13/01/1993, στη Συρία, για τον οποίο εκδόθηκε το υπ’ αρ. Ρ00871844 Δελτίο Αιτούντος Διε-
θνή Προστασία, πρώην κάτοικο Μοσχάτου, οδός Κεφαλληνίας αρ. 14 και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό 
τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με την παρ. 1 του 
άρθρου 168 του ν. 5222/2025, το οποίο υπόκειται κατά την είσπραξή του, σε Ψηφιακό Τέλος Συναλλαγής 
(2,40%), σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 5135/2024.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικα-